



Suomen Ortopediyhdistys Ortopedföreningen i Finland

Hyvät kollegat,

Hyvää syksyä 2019! Edellisestä jäsenkirjeestä on vierähtänyt jo toista vuotta, mutta tämä ei tarkoita, ettei SOY:n toiminta olisi ollut vaihderikasta ja monipuolista.

Tämän vuoden koulutustoiminnan käynnisti XX Ortopedian ja Traumatologian Itävallan kurssi 10.-13.3.2019 Leogang-Saalbachissa, Hotelli Forsthofgutinin koulutuskeskuksessa. Kurssilla käsiteltiin ylä- ja alaraajan haastavaa traumatologiaa, monivammapotilaan hoitoa sekä uusia hoitomenetelmiä ortopediassa ja traumatologiassa.

Tänä vuonna poikkeuksellisesti SOY:n Kevätkokousta ei järjestetty alhaisen ilmoittautumismäärän takia.

SOY järjestää omat koulutuspäivänsä Ortopedian ja traumatologian päivät, 13.-15.11.2019 Finlandia-talossa. Eli, tänäkin vuonna kokouksellemme on pystytty varaamaan loistavat puitteet kokouksen järjestämiseksi. Luvassa on esityksiä selkärankasairauksien kirurgisesta hoidosta, polviortopedian haasteista ja komplikaatioista, tulevaisuuden teknologiasta tekonivelkirurgiassa, vaikeista olkaluun yläosan murtumista ja luksaatioista sekä selviytymisopas ”*tosi pahasti palasina*”-murtumista kyynärpäähän, kyynärvarren ja ranteen alueilla. Uutena sessiona mukana on Suomen Ortopedian ja Traumatologian Erikoistuvien yhdistyksen sessio teemalla ”*Ortopedin urapolut*”.

OT-päivien vierailevaksi luennoitsijaksi on kutsuttu arvostettu prof. Lee Jeys Royal Orthopaedic Hospitalista (UK). Hänen aiheensa on ”*Challenges for revision arthroplasty in 2019*”.

Vuoden 2018 Ortopedian ja traumatologian päivien yhteydessä järjestetyssä vuosikokouksessa valittiin kunniajäseneksi Aarne Kivioja, joka piti Fabian Langenskiöldin luennon aiheesta ”Luuston kasvaimista sekä elämästä”. Hallitus julkisti myös valintansa vuoden ortopediksi: Seija Torssonen, Joensuu. Uuteen SOY:n hallitukseen valittiin kaksi uusia jäsentä toimikautensa päättäneiden tilalle.

Uusi hallitus (uudet jäsenet tummennetulla):

Minna Laitinen, Helsinki, puheenjohtaja

Hannu Miettinen, Tampere, varapuheenjohtaja

Robert Björkenheim, Helsinki, sihteeri

Tero Yli-Kyyry, Kuopio, rahastonhoitaja

Juha Paloneva, Jyväskylä

Teemu Helkamaa, Helsinki

Antti Launonen, Tampere, jäsen

Matti Seppänen, Turku

Iikka Lantto, Oulu

Ville Puisto, Helsinki, SOT-lehden päätoimittaja

Helsingissä 13.11.2019

Hallituksen puolesta,

Robert Björkenheim

Hallituksen sihteeri